
Zarządzenie Nr 56/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 11 maja 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.869) zarządza się, co następuje:

§1
W budżecie gminy na 2020 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 116/XVI/19 Rady Miejskiej 
w Chorzelach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2020 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 40 480,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianie wynoszą 56 384 784,22 
zł,
w tym:
- dochody bieżące 53 932 983,75 zł,
- dochody majątkowe 2 451 800,47 zł.

§3
Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 40 480,00 zł oraz 
przeniesień zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianie 
wynoszą 68 290 388,46 zł, 
w tym:

- wydatki bieżące 52 482 316,75 zł
- wydatki majątkowe 15 808 071,71 zł.

§4
Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§5
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020.
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

^  u jj . o u i\ iv iy >  i K/,A

mgr Katar/y/a Brzezicka 
ZASTĘPCA BURMISTRZA 
MIASTA 1 GMINY CHORZELE



Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2020 r.
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 56/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 11 maja 2020 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

852 P o m o c  s p o łe c zn a 1 111 337,00 40  480 ,00 1 151 817 ,00

85228 U s ług i op ie ku ńcze  i spe c ja lis tyczn e  us ług i o p iekuńcze 100 000 ,00 40  480 ,00 140 4 8 0 ,0 0

2030
D o ta c je  ce lo w e  o trzym ane  z  budżetu  państw a  na 
rea lizac ję  w ła sn ych  zadań  b ieżących  gm in  (zw iązków  
gm in , zw ią zkó w  p o w ia tow o-gm innych )

0,00 40  480 ,00 40  4 80 ,00

R a ze m : 56 344 304,22 40  480 ,00 56 384 784 ,22

Z up. b u r m ist r z a

mgr Katar/yma Brzezicka 
ZASTĘPCA BURMISTRZA 
MIASTA ! GMINY CHORZELE

BeSTia Strona 1 z 1



Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2020 r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 56/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 11 maja 2020 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

710 D z ia ła ln o ść  u słu go w a 20 000 ,00 15 000,00 35 000 ,00

71095 P ozos ta ła  d z ia ła ln o ść 0 ,00 15 000 ,00 15 000 ,00

4300 Z aku p  us ług  pozos ta łych 0,00 15 000 ,00 15 000 ,00

750 A d m in is tra c ja  pub liczn a 5 953 802 ,02 0,00 5 953 802 ,02

75023 U rzę dy  gm in  (m ia s t i m ia s t na p ra w a ch  p o w ia tu ) 4 919 821,85 0,00 4 919 821,85

4040 D oda tkow e  w yn a g ro d ze n ie  roczne 216 000 ,00 -3 7  571,72 178 428 ,28

4210 Z aku p  m a te r ia łó w  i w yp o sa że n ia 150 0 00 ,00 37  571,72 187 571,72

758 R óżne ro z liczen ia 218 161,35 -15  000,00 203 161 ,35

75818 R e ze rw y  og ó ln e  i ce low e 218 0 00 ,00 -15 000 ,00 203  000 ,00

4810 R ezerw y 218 000 ,00 -15 000 ,00 203  000 ,00

852 P o m o c s p o łeczn a 3 083 185,32 40  480 ,00 3 123 665 ,32

85228 U sług i o p ie ku ńcze  i sp e c ja lis tyczn e  us ług i op ie ku ńcze 489  706 ,00 4 0  480 ,00 530 186,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  osobow e  p ra co w n ikó w 25  000 ,00 33  792 ,00 58 792 ,00

4110 S k ładk i na u b e zp iecze n ia  spo łeczne 72 702 ,00 5 860 ,00 78  562 ,00

4120
S k ładk i na F un d u sz  P racy o raz S o lid a rn o śc io w y  F undusz 
W sp a rc ia  O só b  N ie p e łnospraw nych

613,00 828 ,00 1 441,00

921 K u ltu ra  i o ch ro n a  d z ied z ic tw a  n aro d o w e g o 1 483 656,79 0,00 1 483  656 ,79

92195 P ozos ta ła  d z ia ła ln o ść 134 079 ,79 0,00 134 079 ,79

4210 Z aku p  m a te r ia łó w  i w yp o sa że n ia 4 0  0 00 ,00 -6 000 .00 34 000 .00

4260 Z akup  ene rg ii 10 000 ,00 6 000 ,00 16 000 ,00

R a ze m : 68  249  908 ,46 4 0  480 ,00 68  290  3 88 ,46

Ć,lV-r;I LA BUi*MISTRZAmiasta i gminy chorzej e

BeSTia Strona 1 z 1



U z a s a d n i e n i e  
do Zarządzenia Nr 56/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 
z dnia 11 maja 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r.

do §2

Dokonuje się zwiększenia ogółem dochodów budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 40 480,00 zł, jak 
niżej:

W dziale 852
- rozdziale 85228 - na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
Nr WF-1.3111.17.15.2020 wprowadza się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących w kwocie 40 480,00 zł z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie 
usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych w miejscu zamieszkania.

do §3

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 40 480,00 zł oraz 
przeniesień jak niżej:

W dziale 710
- rozdziale 71095 -  wprowadza się zakup usług pozostałych w kwocie 15 000,00 zł.

W dziale 750
- rozdziale 75023 -  zmniejsza się dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 37 571,72 zł, 
zwiększa się natomiast o tę kwotę zakup materiałów i wyposażenia.

W  dziale 758
- rozdziale 75818 -  zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 15 000,00 zł. Rezerwa ogólna po zmianie 
wynosi 123 000,00 zł.

W dziale 852
- rozdziale 85228 -  zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 33 792,00 zł, 
składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 5 860,00 zł oraz składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 828,00 zł.

W dziale 921
- rozdziale 92195 -  zmniejsza się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6 000,00 zł, zwiększa 
się natomiast o tę kwotę zakup energii.

mgT Katarzyna Brzezicka 
ZASTĘPCA BURMISTRZA 
MIASTA I GMINY CHORZELE


